РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
_____________________________________________________________________________

от 15 августа   2016 года №  36
О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2016 - 2017 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Пановского сельского поселения Палехского муниципального района.
В целях реализации федерального закона от 27.07.2010 г. № 190 – ФЗ «О теплоснабжении» и обеспечении эффективности проведении мероприятий по оценке готовности муниципальных образований в рамках требований, содержащихся в Правилах оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013 г. № 103, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Пановского сельского поселения:

1.
Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2016 - 2017 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Пановского сельского поселения.

2.
Утвердить состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2016 - 2017 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Пановского сельского поселения:

Председатель комиссии – Хорьков А.К. – Глава  Пановского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии – Рябинина Н.Н. – заместитель главы    администрации Пановского сельского поселения;

Члены комиссии:

Марычев С.Н. – Начальник управления муниципального хозяйства администрации Палехского муниципального района;

3.
Разработать Положение о комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2016 - 2017 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Пановского сельского поселения, в срок до 15 сентября 2016 г.

4.
Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя главы   администрации Пановского сельского поселения. – Рябинину Н.Н.
5.
Настоящее Распоряжение обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области http://panovo.palekhmr.ru/
Глава

Пановского сельского поселения
А.К. Хорьков